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ASICS introducerar FUJI LITE™ 6 och FUJISPEED™ 4  

Nu har de nya tillskotten i kollektionen FUJITRAIL™ lanserats, designade för  
att bemästra terrängen med komfort och snabbhet. Skorna har responsiv 

dämpning och pålitligt grepp, som ska ge traillöpare självförtroende på alla 
typer av underlag.

ASICS presentASICS lanserar sin höst- och vinterkollektion 2025 där FUJITRAIL™-kollektionen 
uppdateras med två modeller för traillöpning: FUJI LITE™ 6 och FUJISPEED™ 4. Båda 
modellerna är utvecklade för avancerad kontroll och fart, med fokus på låg vikt, grepp och 
respons - för att ge löpare frihet att röra sig obehindrat längs stigarna. 

FUJI LITE™ 6 är framtagen för löpare som möter en mer teknisk terräng. Tack vare lägre tjocklek 
på sulan och justeras yttersulemönster får löparen bästa möjliga kontroll och markkänsla. Skon 
kombinerar FF BLAST™ PLUS-dämpning med ASICSGRIP™-teknologi och en yttersula med 4 
mm dubbar för ett stabilt grepp på steniga och ojämna underlag. 

För löpare som vill ha hög fart på mer lättlöpta stigar är FUJISPEED™ 4 en perfekt modell som 
ger energi i varje steg. Modellen är uppdaterad med en PEBAX®-platta, placerad mellan två 
lager av mellansulan FF BLAST™ PLUS, och är utformad för mer tävlingsinriktade löpare som 
söker flexibel kraftöverföring och ökad respons. ASICSGRIP™-teknologin och en dubbhöjd på 
3,5 mm ger det stöd som behövs både uppför och utför. 

– FUJI LITE™ ger mig en trygg men samtidigt lekfull känsla på stigarna, även i den mest 
tekniska terrängen. Det är en sko jag verkligen kan lita på, oavsett om jag springer i skogen 
eller på fjället. Jag uppskattar att ASICS är lyhörda på oss löpare när de utformar nya modeller 
och i den nya FUJITRAIL™-kollektionen finns det verkligen skor för alla typer av pass och 
utmaningar, oavsett terräng och längd, berättar Anna Carlsson, ultralöpare, om den nya 
FUJITRAIL-kollektionen. 
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Skorna kompletteras av klädkollektionen FUJITRAIL™ Apparel Collection, med andningsaktiva 
och vädertåliga plagg framtagna specifikt för trail. Kollektionen inkluderar ACTIBREEZE™-
teknologi, vattenavvisande material och smarta förvaringslösningar som ger rörelsefrihet och 
komfort under oförutsägbara förhållanden. FUJITRAIL™ Elite Waterproof Jacket är dessutom 
utrustad med ACTIMOTION™ och 3D-mönstring som följer kroppens naturliga rörelser och ger 
förbättrad rörlighet i armarna. 

FUJI LITE™ 6 (rek. pris 1 600 kr) och FUJISPEED™ 4 (rek. pris 2 000 kr) finns nu att köpa i butik 
och online på asics.com. 

Bilder till pressmeddelandet finns att ladda ner HÄR. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Alva Starlander 
alva.starlander@fuzepr.se 
+46735983858
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